
UBONDRAX 
Jan Bondra 
Smetanova 136/5, L iberec 13, 460 14 

Te l . / fax: 481 030 298 

 

Emai l: bondra@bondrax .cz 

www.bondrax .cz 

Bankovní spo jen í : 78-6251210237/0100 {KB) 

- hydro izo lacc 

- sanace, ochrana staveb 

- sanace oce lových konstrukcí 

- stavební chemie 

- vysokot laká vodní čist íc í technika 

- obchodní činnost 

- montážní práce 

Cenová nabídka: Demontáž a likvidace nátokového potrubí VDJ AVČR + dodatečná oprava 

c. POLOŽKA MJ |VÝMĚRA | CENA Ml | CELKEM 

1 Prodloužení stávajícího nerezového potrubí, navaření na nynější vratné 
potrubí v délce cca 2,5 m (v ceně je práce včetně mat. a dopravy svářečů) 

kpl. 1,00 12 300,00 12 300,00 Kč 
2 Rozřezání starého nátoku včetně ocelových konzolí u středového sloupu 

nádrže a uzavírací klapky, vynošení z nádrže a nakládka do auta + 
manipulace při likvidaci kpl. 1,00 24 000,00 24 000,00 Kč 

3 Materiál potřebný pro likvidaci kpl. 1,00 2 600,00 2 600,00 Kč 
4 
5 
6 
7 PS: 
8 Kalkulace na dodatečnou opravu vodojemu - viz. Foto p. Hykeš 
9 Sanační materiál kpl. 1,00 7 300,00 7 300,00 Kč 
10 Práce kpl. 1,00 5 000,00 5 000,00 Kč 
11 Doprava km 228,00 13,00 2 964,00 Kč 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 Doprava - v jednom výjezdu km 228,00 13,00 2 964,00 Kč 
24 24 

57 128,00 Kč 
Cena je uvedena bez DPH 

Připravenost stavby: elektro 220 + 380 V 

S pozdravem Jan Bondra 

V Liberci 9.8. 2021 

Živnostenský úřad Magistrátu města Liberce • č.j. 06/ŽÚ/13760/02/F/RO 
e.v.č: 350506-39276 

IČO - 65631102 DIČ - CZ 7009115520 

mailto:bondra@bondrax.cz
http://www.bondrax.cz


Objednávka č.: 501210280 
Odběratel: 

• 

Ustav termomechaniky AV CR, v. v. 
Dolejškova 1402/5 

182 00 Praha 
IČO:61388998 
DIČ: CZ61388998 
Instituce je zapsána v rejstříku v. v. i. MŠMT ČR, 
spisová značka 17113/2006-34/ÚT. 

Nabídka č.: CN ze dne 09.08.2021 

Dodavatel: 

Konečný příjemce: 

Areál AV ČR v Praze 8 

 
 

Ján Bondra 

Smetanova 136/5 
460 01 Liberec 
CZ Česká republika 

IČO: 65631102 DIČ: CZ7009115520 

Platnost objednávky do: 

Forma úhrady: 
Doprava: 

Termín dodání: 
Období: 

31.12.2021 

Platebním příkazem 
Dodavatel 

31.8.2021 
08/2021 

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzení objednávky! 

Položkový rozpis: Množství MJ Částka celkem 

Na základě Cenové nabídky - Demontáž a likvidace nátokového potrubí VDJ A V Č R 
+ dodatečná oprava objednáváme ze dne 09.08.2021 objednáváme : 

Prodloužení stávajícího nerezového potrubí, navaření na nynější vratné potrubí 
v délce cca 2,5 m (v ceně je práce včetně mat. a dopravy svářečů) 

1,00 12 300,00 

Rozřezáni starého nátoku včetně ocelových konzolí u středového sloupu nádrže 
a uzavírací klapky, vynesení z nádrže a nakládka do auta + manipulace při likvidaci 

1,00 24 000,00 

Materiál potřebný pro likvidaci 1,00 2 600,00 

1,00 0,00 

Kalkulace na dodatečnou opravu vodojemu: 1,00 0,00 

Sanační materiál 1,00 7 300,00 

Práce 1,00 5 000,00 

Doprava (228 km) 2 964,00 

Doprava - v jednom výjezdu (228 km; 13,00 Kč/1 km ) 2 964,00 

57 128,00 

Předpokládaná cena celkem 

Datum vystavení: 9.8.2021 

57128,00 CZK 

Razítko, podpis 

 
 

 

Strana: 1 / 1 




